平成 27 年 5 月 8 日

各 位

会 社 名  日本冶金工業株式会社
代 表 者  代表取締役社長 木村 始
上場取引所  東証一部
コード番号  ５４８０
問い合せ先  執行役員総務部長 佐々木 秀一
        (TEL 03-3272-1511)

新任予定監査役に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 5 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり新任予定監査役につい

て決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任予定監査役（6月開催の定時株主総会にて選任予定）

常勤監査役・社外監査役 岸田
きしだ

 守
まもる

（現 みずほ電子債権記録株式会社代表取締役社長）

＊6 月開催の同社定時株主総会にて同社代表取締役社長退任予定

以 上